functum ad recipiē-

dū aquā triplex Im-

missarii. emissarius

græce Βιβλοθε-

appellatur. Marcus

Tullius libro septio-

epistolarum. Hic si-

miolus causa mel: i-

quem inueheret de-

legerat amicū: per

suaseratq nōnullis

Inuidis meis se i me

emissarii semper fo-

re. De palmita uitis

emissario meminit

marcus Tulli⁹ libro

Referentarii

Immissarius.

decimo sexto. nullo apriso orto: nullo emissario: nulla maceria: nulla causa. Emisarium tranquillus emisum aquatricam uocat in Claudio. Itemq emissarium sucini lacum: portumq hostiensem: quamq sciret ex iis alterum ab augusto precatibus assidue marsis negatum. Idem i galba. Quin enā populo romano depositente suppliciū haloti & tigillini solos ex oībus neroni⁹ emissariis uel maleficē tissimos icolumnes p̄stitit. In leuitico caper emisarium nūcupat: q cū grege in pastū emittitur. Hæc in leuitico uerba cōperies. Cūq obtulerit uitulū & orauerit pro se & p domo sua duos hircos stare faciet sarcus. corā domino i hostio tabernaculi testimonii. Mittēs sup utrūq sorte unam dño. & alteram capro.

Derūcinare.  
Runcina.

In portu na  
usfragium.

Sales.  
Salsura.

Demutare.sensus est.nunqđ h̄c miles demutare uidetur a pristino consilio nostro:& ab ingenio ta dementia:nihil imutatus est ab ea insanis:quā primo uobis ipsis prædicauit. Aut utiq; scriben dum est atq; prout. Figam palum.non ego manuarius opifex respectu uestri idoneus essem: nec ad quæq; minima si tibi cōparer. Derūcinauit.deturcauit:admutlauit:illusit: runcina dea: quæ præterat runcandis frumentis. Instruxit,præparauit:cōparauit. Se ut abeat, ut a suo contubernio discedat. Ab sūmo ne rursum cadas,dicebat cæsar facilius se a primo gradu in ultimū q̄

in secundū trudi pos

se, quādoq; enim in numeri mortalium tollunt in altū ut la

psu grauiore rūat. In ultimo enim effu

gio sepe periculum oboritur luxta pro

pertianā sententiā. Sæpe eriam in por-

tu mersa tabella na

tar. Hieronymus hoc est quod aiunt

sepe in portu naufragiū.

Hāc ferre potuit. lego ex

priscis exemplarib⁹ nihil hinc ferri pote

rit: nisi dolit caute

dolan ab hoc mili

te nil lucri poterit

referri. Salis,fa

cetiae:illusionis, le-

porem: dexterita /

temq; salē dicimus.

Salsura pro re eadē

ponitur a Placiade.

Ordior fabulā quā

nuper attica sopo /

rātam salsura no /

eterna præsule lu /

cerna commentat⁹

sum. Pro re eadem

gracis salsura. siue

salsugo usurpatur

in hoc adagio. a /

τω. hoc est salsura

non est ipsi. In mi-

nime suaves & gra-

tos. Quod sex

tum est. hoc est se-

nex periplectome /

nes oppidum dolis

expugnare posset:

Ita pollet & elloqui

uiribus & ingenii.

Laute,largiter:

abundanter uolo mi

Pal. Nisi modo unum hoc:hasce ædis dicas dotalis tuas

litem irrideri.

Scin quemad /

modum. scis ne quemadmodum subintellige deludetur.

Cupiens istius omen,cupiens istius au-

gurium matrimoniale:tanquā auspicate & fœlciter illi nuberem,Captato omne foeminae nubebat;

luxta illud,Primiſq; iugarat omnibus.

Pyr. Tibi sum obediens. Pal. nūquid uidetur demutare.aut utiq;

Dixi esse uobis dudū hūc militē: nūc ad me ut ueniat usus

Acrotelātium:ancillula eius:& pleusides:proh iupiter

Satine ut cōmoditas me usq; quaq; adiuuat.

Nā quo uidere exoptabā maxime:una exētis video de pximo.

Acrotelantiū.Milphidippa.Pleusides.Palestrio.

Acr. Equimini:simul circumspicite:ne quis adsit arbiter

f. Nemine pol video: nisi hūc quē uolumus cōuentū esse.

Ergo uoca.M.qd agis nī architecte? Pa.ego ne architect? uah?

Mil. Quid ēs Pal. qui enim nō sim dign⁹ præte ut sigā palū i parietē.

Eia uero nimis facete:nimisq; facunde mala est.

Vt lepide deruncinauit militem.M.at etiam parum.

Bono animo es.negocium omne iam succedit sub man⁹:

Vos modo porro ut occepistis:date operā amicabilem.

Nam ipse miles concubinā intro abit oratum suam

Ab se abeat cum sorore & matre athenas.Ple.probe

Pal. Quin etiā aurum:atq; ornamenta quæ ipse instruxit mulieri

Omnia dat dono:se ut abeat.ita ego consilium ei dedi

Ple. Facile istuc quidē est:si & illa uolt.& ille autem cupit.

Pal. Non tu scis cum ex alto puto sursum ad summum descenderis:

Maximum periculum inde etiam ab summo: ne rursum cadas.

Nunc hæc res apud summum puteum geritur:si præsenserit

Miles:nihil hanc ferre potuit.huius nūc q̄ maxime

Opus est dolis.Ple.domi etiam ad eam rem video salis satis:

Mulieres tres:quartus tu te es.quintus ego:sexus senex.

Pal. Quod apud nos fallaciarum:sextus certō scio

Oppidum quodus uidetur posse expugnare dolis.

Date modo operā.Ac.id nos ad te & si quid uelles:uenimus:

Pal. Lepide facitis nunc hoc tibi ego impero.Ac.quid uoles.

Pal. Militem lepide & facete laute ludificarier uolo.

Ac. Voluptatem me castor mihi imperas.Pal.& scim quēadmodū:

Ac. Nempe ut ad similem me amore istius differre athenis

Quasiq; istius causa amoris ex hoc matrimonio

Abierim:cupiens istius omen ordinis nuptiarum:

Pal. Nisi modo unum hoc:hasce ædis dicas dotalis tuas

litem irrideri.

Præ illius forma, contemplatione & respectu formæ illius. Opulentia: opulentia: diuisa: Opulentia: affluentia. Sat in præcepti: latis ne præceptorū dedi: Sat habeo. sat feceris genio meo si ita opus dabis expolitum: ut improbare non queas. palestrio loquitur. Nunc digito. pleusidis uerba.